
 

 

UCHWAŁA NR LV/671/17 

RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU 

z dnia 30 października 2017 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową miasta Bytomia na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 

Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 12 pkt 5 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (tekst jedn.: Dz. U. z 2017 poz. 1868), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2016 poz. 1870, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie miasta Bytomia na 2017 rok dokonuje się zmian w następujący sposób: 

po stronie dochodów  zmniejszenie zwiększenie 

    

w zakresie zadań własnych gminy    

    

w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane 

z ich poborem 

zł - 2.100.000 

dochody bieżące: zł - 2.100.000 

- udziały we wpływach z podatków stanowiących dochód budżetu państwa 

- podatku dochodowego od osób fizycznych (PIT) 
zł - 2.100.000 

    

w zakresie zadań własnych powiatu    

    

w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane 

z ich poborem 

zł - 400.000 

dochody bieżące: zł - 400.000 

- udziały we wpływach z podatków stanowiących dochód budżetu państwa 

- podatku dochodowego od osób fizycznych (PIT) 
zł - 400.000 

    

po stronie wydatków  zmniejszenie zwiększenie 

    

w zakresie zadań własnych gminy    

    
w dziale 750 - Administracja publiczna zł 1.300.000 - 
rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miasta na prawach powiatu) zł 1.300.000 - 
wydatki bieżące: zł 1.300.000 - 
- wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł 1.300.000 - 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane zł 1.300.000 - 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 listopada 2017 r.

Poz. 6060



    
w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zł - 10.000 
rozdz. 75416 - Straż gminna (miejska) zł - 10.000 
wydatki bieżące zł - 10.000 
- wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł - 10.000 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł - 10.000 
    
w dziale 757 - Obsługa długu publicznego zł 100.000 - 
rozdz. 75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego 
zł 100.000 - 

wydatki bieżące: zł 100.000 - 
- obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego zł 100.000 - 
    

    
w dziale 801 - Oświata i wychowanie zł - 1.450.000 
rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe zł - 1.450.000 
wydatki bieżące: zł - 1.450.000 
- wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł - 1.450.000 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane zł - 1.450.000 
    
w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zł - 1.400.000 
rozdz. 90003 - Oczyszczanie miast i wsi zł - 1.100.000 
wydatki bieżące zł - 1.100.000 
- wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł - 1.100.000 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł - 1.100.000 
    
rozdz. 90095 - Pozostała działalność zł - 300.000 
wydatki bieżące zł - 300.000 
- wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł - 300.000 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł - 300.000 
    
w dziale 926 - Kultura fizyczna zł - 400.000 
rozdz. 92604 - Instytucje kultury fizycznej zł - 400.000 
wydatki bieżące: zł - 400.000 
- wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł - 400.000 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane zł - 60.000 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł - 340.000 
    
w zakresie zadań własnych powiatu    

    
w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza zł - 640.000 
rozdz. 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 
zł - 160.000 

wydatki bieżące zł - 160.000 
- wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł - 160.000 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane zł - 160.000 
    
rozdz. 85495 - Pozostała działalność zł - 480.000 
wydatki bieżące: zł - 480.000 
- wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł - 480.000 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane zł - 480.000 
    

    

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6060



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem podjęcia. 

  

 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Michał Bieda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6060


		2017-11-10T11:32:10+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




